
Весенний семестр 2015/2016 учебного года

403. Расписание сессии

Пт, 15 апр. 12:45 — 14:20 ЗАЧ Русский язык и культура речи  Ф08-04Б, Ф08-05Б, Ф08-09Б, Ф08-13Б,
Ф08-24Б, Ф10-01, Ф10-01А, Ф10-01Н, Ф10-02, Ф10-04, Ф10-05, Ф10-07
 Лютикова У.В.

Вт, 19 апр. 14:30 — 16:05 ЗАЧ Управление интеллектуальной собственностью  Т02-40М, Т04-10М, Т04-37М,
Т04-60М Юшков Е.С.

Пт, 22 апр. 12:45 — 14:20 ЗАЧ Русский язык и культура речи  Т04-40М, Т10-10С, У04-82
 Сицына-Кудрявцева А.Н., Лютикова У.В., Голубева О.В., Бакланова И.И.,
Семёнова Н.В.

Вт, 26 апр. 14:30 — 16:05 ЗАЧ Управление интеллектуальной собственностью  Ф10-02, Ф10-04
Юшков Е.С.

Пт, 29 апр. 14:30 — 16:05 ЗАЧ Менеджмент и маркетинг  Ф10-01Н, Ф10-04  Низаметдинов Ш.У.
Пн, 23 мая 09:00 — 12:00 АТТ Интегральное исчисление и функции многих переменных  Р02-282

 Горбатова М.В.
Пн, 23 мая 09:00 — 12:00 АТТ Линейная алгебра  Р02-565, Р02-631, Р02-635, У02-712Б, У02-721Б

 Горбатова М.В.
Пн, 23 мая 09:00 — 12:00 АТТ Математический анализ  Т02-06, Т02-08  Федосеев Е.П.
Пн, 23 мая 09:00 — 12:00 АТТ Математический анализ  Ф02-09Б  Цикунов В.Н.
Пн, 23 мая 09:00 — 12:00 АТТ Теория функций комплексного переменного  А04-01, А04-05

Шведенко С.В.
Пн, 23 мая 12:00 — 15:00 АТТ Дифференциальные и интегральные уравнения  Т04-2НЭ  Логинов А.С.
Пн, 23 мая 12:00 — 15:00 АТТ Линейная алгебра  Р02-561, У02-711Б  Простокишин В.М.
Пн, 23 мая 12:00 — 15:00 АТТ Теория функций комплексного переменного  К04-361  Простокишин В.М.
Пн, 23 мая 15:00 — 18:00 АТТ Интегральное исчисление и функции многих переменных  А02-21

 Севастьянов Е.А.
Пн, 23 мая 15:00 — 18:00 АТТ Линейная алгебра  Ф02-02Б, Ф02-03Б, Ф02-07  Баскаков А.В.
Пн, 23 мая 15:00 — 18:00 АТТ Линейная алгебра  А02-09  Севастьянов Е.А.
Вт, 24 мая 09:00 — 12:00 АТТ Общая физика (волны и оптика)  А04-08  Кошелкин А.В.
Вт, 24 мая 09:00 — 12:00 АТТ Физика  Ф04-53И  Маслов А.К.
Вт, 24 мая 12:00 — 15:00 АТТ Общая физика (волны и оптика)  А04-04  Ростокин В.И.
Вт, 24 мая 12:00 — 15:00 АТТ Общая физика (волны и оптика)  Ф04-02Б  Белобородов В.Н.
Вт, 24 мая 12:00 — 15:00 АТТ Общая физика (волны и оптика)  А04-09  Кошелкин А.В.
Вт, 24 мая 12:00 — 15:00 АТТ Физика  Ф04-52И  Загайнов В.А.
Вт, 24 мая 15:00 — 18:00 АТТ Общая физика (волны и оптика)  Ф04-01  Белобородов В.Н.
Вт, 24 мая 15:00 — 18:00 АТТ Общая физика (волны и оптика)  А04-06  Ростокин В.И.
Ср, 25 мая 09:00 — 12:00 ЗАЧ Дифференциальные уравнения  Р04-202  Горбатова М.В.
Ср, 25 мая 09:00 — 12:00 АТТ Линейная алгебра  А02-04  Рубинштейн А.И.
Ср, 25 мая 09:00 — 12:00 АТТ Линейная алгебра  Р02-205, Р02-206  Горбатова М.В.
Ср, 25 мая 09:00 — 12:00 АТТ Линейная алгебра  Т02-06, Т02-08  Федосеев Е.П.
Ср, 25 мая 09:00 — 12:00 АТТ Линейная алгебра  Т02-09, Ф02-09Б  Цикунов В.Н.
Ср, 25 мая 09:00 — 12:00 АТТ Теория функций комплексного переменного  А04-03 Шведенко С.В.
Ср, 25 мая 12:00 — 15:00 АТТ Дифференциальные и интегральные уравнения  Т04-2ПЛ  Логинов А.С.
Ср, 25 мая 12:00 — 15:00 АТТ Теория функций комплексного переменного  Т04-1ПМ, Т04-2ПМ

 Петрова М.А.
Ср, 25 мая 15:00 — 18:00 АТТ Интегральное исчисление и функции многих переменных  А02-09, А02-10

 Севастьянов Е.А.
Чт, 26 мая 09:00 — 12:00 АТТ Общая физика (волны и оптика)  А04-04  Ростокин В.И.
Чт, 26 мая 09:00 — 12:00 АТТ Физика  Ф04-54И  Цупко О.Ю.
Чт, 26 мая 09:00 — 12:00 АТТ Физика  Ф04-52И  Загайнов В.А.
Чт, 26 мая 12:00 — 15:00 АТТ Общая физика (волны и оптика)  А04-09  Кошелкин А.В.



Чт, 26 мая 12:00 — 15:00 АТТ Общая физика (волны и оптика)  А04-06  Ростокин В.И.
Чт, 26 мая 12:00 — 15:00 АТТ Физика  Ф04-51И  Загайнов В.А.
Чт, 26 мая 15:00 — 18:00 АТТ Общая физика (волны и оптика)  А04-08  Кошелкин А.В.
Пт, 27 мая 09:00 — 12:00 АТТ Интегральные уравнения  Ф04-53И, Ф04-54И  Клиндухов В.В.
Пт, 27 мая 09:00 — 12:00 АТТ Математический анализ  Т02-09  Цикунов В.Н.
Пт, 27 мая 09:00 — 12:00 АТТ Системы линейных алгебраических уравнений  К02-331, Р02-282

 Горбатова М.В.
Пт, 27 мая 09:00 — 12:00 АТТ Теория функций комплексного переменного  А04-04 Шведенко С.В.
Пт, 27 мая 12:00 — 15:00 АТТ Математический анализ  Ф02-02Б, Ф02-07  Баскаков А.В.
Пт, 27 мая 12:00 — 15:00 АТТ Обыкновенные дифференциальные уравнения  К04-361

 Простокишин В.М.
Пт, 27 мая 12:00 — 15:00 ЗАЧ Теория функций комплексного переменного  Б04-01, Б04-02

 Петрова М.А.
Сб, 28 мая 09:00 — 12:00 АТТ Общая физика (волны и оптика)  Ф04-02Б  Белобородов В.Н.
Сб, 28 мая 09:00 — 12:00 АТТ Физика  Ф04-53И  Маслов А.К.
Сб, 28 мая 12:00 — 15:00 АТТ Общая физика (волны и оптика)  Ф04-01  Белобородов В.Н.
Сб, 28 мая 12:00 — 15:00 АТТ Физика  Ф04-54И  Цупко О.Ю.
Пн, 30 мая 18:00 — 21:00 АТТ Эконометрика (продвинутый уровень)  У02-71БИ, У02-71И, У02-71М

 Крянев А.В.
Вт, 31 мая 18:00 — 21:00 ЗАЧ Научно-практический семинар: Современные проблемы науки и производства

 У02-72М  Сорокин Д.Е., Клейнер Г.Б.
Вт, 31 мая 18:00 — 21:00 ЗАЧ Научно-практический семинар: Современные экономические концепции

 У02-72М  Буданов И.А.
Чт, 02 июня 18:45 — 20:20 АТТ Эконометрика  У04-71Т  Крянев А.В.
Пт, 03 июня 18:00 — 21:00 АТТ Стратегический менеджмент и модели делового совершенствования

 У02-71БИ, У02-71И, У02-71М  Агеев А.И.
Пн, 06 июня 09:00 — 13:00 ЭКЗ Линейная алгебра  Р02-201, Р02-202, Р02-207  Бухарова Т.И.
Вт, 07 июня 09:00 — 13:00 ЭКЗ Исполнительные устройства систем управления  А06-01, А06-02, А06-03

 Михеев В.П.
Пт, 10 июня 09:00 — 13:00 ЭКЗ Теория вероятностей и математическая статистика  Р04-631, У04-05, У04-06,

У04-711Б, У04-712Б  Чечкина Т.П.
Пт, 10 июня 18:00 — 22:00 ЭКЗ Эконометрика (продвинутый уровень)  У02-71БИ, У02-71И, У02-71М

 Крянев А.В.
Сб, 11 июня 09:00 — 13:00 ЭКЗ Конструирование, технология, изготовление и эксплуатация электронной

аппаратуры  А06-01, А06-02, А06-03  Федоров В.А.
Вт, 14 июня 09:00 — 13:00 ЭКЗ Дифференциальные и интегральные уравнения  Ф04-01, Ф04-09Б

 Леонов А.С.
Ср, 15 июня 09:00 — 13:00 ЭКЗ Математический анализ  Т02-01, Т02-03, Т02-04  Садекова Е.Х.,

Мирошин Н.В.
Пт, 17 июня 09:00 — 13:00 ЭКЗ Программирование (алгоритмы и структуры данных)  К02-121, К02-411,

К02-412  Максутов А.А., Шевченко Н.А., Ровнягин М.М., Шустова Л.И.,
Вавренюк А.Б., Скитев А.А.

Вс, 19 июня 09:00 — 13:00 ЭКЗ Теоретическая механика  С04-1ФИ, Т04-1НЭ, Т04-1ПМ, Т04-2НЭ, Т04-2ФИ
 Яковлев В.П., Ермаченко В.М.

Пн, 20 июня 09:00 — 13:00 ЭКЗ Уравнения математической физики  Ф06-51И, Ф06-52И, Ф06-53И
 Костин А.Б.

Пн, 20 июня 18:00 — 22:00 ЭКЗ Теория организации и организационное поведение; Теория организации и
организационное поведение (Региональный аспект)  У02-72М, У02-83М
 Новохатько И.М.

Вт, 21 июня 09:00 — 13:00 ЭКЗ Теоретическая физика: статистическая физика  Ф06-13Б, Ф06-18Б, Ф06-24П
 Гельфер Е.Г.

Ср, 22 июня 09:00 — 13:00 ЭКЗ Теоретическая физика: статистическая физика  Ф06-01, Ф06-01А
 Гельфер Е.Г.



Пт, 24 июня 09:00 — 13:00 ЭКЗ Теория функций комплексного переменного  А04-01, А04-10, А04-23
Шведенко С.В.

Сб, 25 июня 09:00 — 14:00 ЭКЗ Общая физика (волны и оптика)  Т04-1АС, Т04-1МФ, Т04-1НС
 Ольчак А.С., Федоров В.Ф., Взоров Н.Н.

Вс, 26 июня 09:00 — 13:00 ЭКЗ Теоретическая физика: статистическая физика  Ф06-05, Ф06-05Б
 Гельфер Е.Г.


